
Kursanalys
VT2024_DAGT01_43692_Grundkurs i Dans- och rörelseterapi (DMT)

Antal förstagångsregistrerade studenter: 27
Antal svar: 13

Svarsfrekvens: 48,15 %

Kursutvärderingen kunde besvaras under perioden:

2024-05-24 - 2024-06-14

DAGT01 Grundkurs i Dans- och rörelseterapi (DMT), slutdatum: 2024-06-02
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Medelvärde för respektive fråga. Högsta möjliga värde = 4.

Medelvärde
Stödjande kursupplägg 3,7
Varierad undervisning 3,2
Vi diskuterade innehållet 3,5
Intellektuell utmaning 2,8
Återkoppling bidrog 3,5
Examination relaterad till 
undervisning 3,5
Arbetsbelastning 2,0
Avsatte tid för lärande 3,1
Förberedd inför 3,4
Bidrog aktivt i seminarier 3,5
Aktiv vid föreläsningar 3,3
Ökat intresse 3,6

Resultat av lärande

Sammanlagt var kursen värdefull för mig.

Kurser som ansågs värdefulla var relaterade till personlig utveckling, 
inhämtande av nya kunskaper och färdigheter samt en förståelse för 
något. Ett högre värde kan referera till studenternas upplevelse av 
utveckling (lärde sig mycket som också är användbart). Ett lägre värde
kan referera till sämre utveckling av kunskaper och färdigheter eller 
svårigheter att förstå hela eller vissa delar av ämnet, kursens värde 
och innehåll samt lärmiljö.
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Hur sannolikt är det att du skulle rekommendera kursen till en vän eller kollega?

NPS-poäng
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Net Promoter Score (NPS) = 84,6

Ambassadörer (Promoters) = 11 (84,6%)

Passiva (Passives) = 2 (15,4%)

Kritiker (Detractors) = 0 (0%)

Net Promoter Score (NPS) är ett mått som mäter studentupplevelse 
och förutsäger effektiviteten av en kurs. Den beräknar ett NPS-poäng 
baserat på en nyckelfråga med hjälp av en skala från 0-10, och frågar 
hur sannolikt studenterna skulle rekommendera kursen till andra. 
Respondenterna grupperas i Ambassadörer, Passiva eller Kritiker 
baserat på deras poäng. De som ger betyget 0-6 betecknas Kritiker, 
de som anger betyget 7-8 kallas Passiva och de som ger betyget 9 
eller 10 är så kallade Ambassadörer. NPS kan anta ett värde mellan 
-100 och 100. NPS beräknas genom att subtrahera procentandelen för
Kritiker från procentandelen för Ambassadörer.



Kommentarer

Kurslärarens kommentarer

Sammanfattande text: 
De studenter som svarat anser att det finns en logisk följd av teman och uppgifter som möjliggjort ett fördjupat lärande. En tydlig röd tråd mellan 
föreläsningar, seminarier, lektioner och uppgifter samt en tydlighet i hur arbetsbördan är fördelad gällande både självständigt arbete och 
grupparbete. Det har varit en bra variation av uppgifter, övningar och metoder som bidragit till ett stort intresse för lärandet. Stort värde läggs vid 
arbetet i mindre basgrupper som bidragit till lärandet. Den praktiska förankringen har upplevts som något som gett litteraturen liv. Mycket positivt 
med den upplevelsebaserade undervisningen. 
Kommentar från student: "Närträffarna var helt ovärderliga, otroligt bidragande till mitt lärande! Detta är ett ämne som är så viktigt att få 
UPPLEVA inte bara läsa och diskutera". 

Studenternas rekommendationer till framtida kursdeltagare: 
Gå den här kursen! 
Det som ni sa, anteckna citat etc längs vägen, använd journalen (jag kunde gjort det mer emellan tillfällena). Börja i god tid med den 
gemensamma skriftliga uppgiften. Prioritera de gemensamma träffarna och ha kul :-) 
Gå in i kursen med ett öppet sinne 
Börja läsa litteraturen direkt. 
Förbered slutuppgifterna så snart de lagts upp för det blir mycket jobb de sista två veckorna annars. 
Att gå denna fina kurs. Fin variation av teori och upplevelse baserat lärande. Fin variation av lärare. Engagerade och fina kurskompisar med 
högt i takt samt många lärorika diskussioner. Jag har lärt mig väldigt mycket som jag kommer ta med mig i mitt arbetsliv. 
Börja skriva och samla material inför examinationen redan från början. 
Läs artiklarna innan och efter närträffarna, då sätter sig kunskapen som allra bäst. Avsätt tid till att röra dig fritt i vardagen, ta hjälp av 
basgruppen för att reflektera kring närträffarna. Var nyfiken på dina egna reaktioner till det du läser :) 
Ta god tid på er att läsa - och smälta och njuta av - den väl valda och högkvalitativa kurslitteraturen. 
Rekommenderar att man läser litteraturen och deltar aktivt på de fysiska dagarna! 
Hitta en studiepartner att studera med. 

Förslag till förändringar till nästa kurstillfälle: 
Kursen hade ovanligt högt antal studenter vilket ibland medförde svårigheter att hinna med alla moment, en del studenter uttrycker att det då 
kändes stressigt. Nästa termin tar vi in något färre studenter för att undvika detta. Eftersom kursen är upplevelsebaserad är det svårt med för 
stora studentgrupper. 
Justering av upplägget för webbinarier så att det blir mindre redovisande från varje enskild student och mer av reflektion i grupp. Förtydligande av
instruktionerna för webbinarier 
Begränsa den verbala reflektionen på plats då detta ibland tog mycket tid från de praktiska momenten (detta uppstod primärt pga för stor 
studentgrupp) 
Flera studenter upplevde att det var utmanande på de allra första lektionerna med lite för avancerade övningar som de hade önskat kommit 
längre fram i kursen då de hunnit bli mer trygga och vana vid DMT. Vi kommer justera upplägget något kopplat till progression. 
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